

03-04-2019

2043

FORMULARZ INTERPELACJI / ZAPYTANIA RADNEGO¹

Interpelacja - dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania. Składana jest na piśmie do przewodniczącego rady gminy, który przekazuje ją niezwłocznie wójtowi.

Zapytanie - składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. Powinno zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jego przedmiotem oraz wynikające z niego pytania. Składane jest na piśmie do przewodniczącego rady gminy, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi.

Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.

Miłkowice, dnia 02.04.2019

Jolanta Szeszko

(imię i nazwisko składającego)

<p>RADA GMINY W MIŁKOWICACH</p> <p>Wpłynęło dnia <u>04.04.2019</u></p> <p>L.dz.</p> <p>Podpis <u>Pytko</u></p> <p>OR. 1. <u>0003.13.2019</u></p> <p>Pieczętka wpływu; numer sprawy</p>

Wójt Gminy Miłkowice
za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Gminy

TREŚĆ INTERPELACJI (krótkie przedstawienie stanu faktycznego oraz wynikające z niego pytania):

Na prośbę mieszkańców Miłkowic składam interpelację w kwestii niedogodności, jakimi są zamknięte szlabany na przejeździe kolejowym w Miłkowicach. Nikt nie ma wątpliwości, że mają chronić ludzkie życie. Dlaczego jednak są zamykane nawet kwadrans przed przyjazdem pociągu? Zgodnie z obowiązującymi przepisami (Rozporządzenie Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 20 października 2015 r.) roгатki na przejeździe kolejowo – drogowym lub przejściu powinny być zamknięte na czas od 120 s przed nadjechaniem czoła pociągu do czasu zjechania pociągu z przejazdu kolejowo – drogowego lub przejścia. Jednak czas oczekiwania na otwarcie przejazdu w Miłkowicach zazwyczaj waha się od 8 do 15 min. Jest to miejsce o dużym natężeniu ruchu i niestety uciążliwości związane z funkcjonowaniem przejazdu kolejowego są odczuwane przez sporą grupę mieszkańców, którzy wielokrotnie zmuszeni są szukać innego rozwiązania, aby dotrzeć na czas do pracy itp.

Czy istnieje możliwość zwrócenia się do przedstawicieli PKP z prośbą o odniesienie się do istniejącego stanu? ewentualnie zainstalowanie urządzeń wspomagających tak aby do maksimum skrócić czas zamknięcia przejazdu.

Jolanta Szeszko

podpis składającego